
POSTANOWIENIE NR 100/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lyski do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lyski, ustalony uchwałą 
Nr RG.0007.23.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Lyski na okręgi 
wyborcze w wyborach do Rady Gminy Lyski (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2319). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lyski, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lyski, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lyski. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1783E0-3873-4656-BF30-CCCE9936AF46. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 100/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Lyski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo Adamowice 1 
2 Sołectwo Bogunice 1 
3 Sołectwo Dzimierz 1 

4 

Sołectwo Lyski, ulice: Podlesie, Poprzeczna, Robotnicza, Bogunicka, 
Łączna, Powstańców, Stawowa, Krótka, Wygony, Sikorskiego, 

Przemysłowa, Dworcowa numery nieparzyste, Rybnicka numery 
nieparzyste od nr 1 - 17, pl. Wolności 

1 

5 
Sołectwo Lyski, ulice: Łukowska, Kamionki, Sportowa, Dworcowa numery 

parzyste, Rybnicka numery nieparzyste od nr 21 do końca oraz numery 
parzyste. 

1 

6 Sołectwo Nowa Wieś 1 

7 Sołectwo Pstrążna, ulice: Graniczna, Na Kotowcu, Podleśna, Stawowa, 
Topolowa, Wyzwolenia 1 

8 Sołectwo Pstrążna, ulice: Ks. Augustyna Raska, Ks. Pawła Hojki, Leśna, 
Łąkowa, Gustawa Morcinka, Ogrodowa, Słoneczna, Szkolna 1 

9 Sołectwo Raszczyce, ulice: Górna, Poprzeczna, Robotnicza, Rybnicka, 
Sobieskiego, Wąska, Wiejska 1 

10 Sołectwo Raszczyce, ulice: Krótka, Łąkowa, Polna, Raciborska, Rudzka, 
Sportowa, Szkolna 1 

11 Sołectwo Sumina, ulice: Dworcowa, Kolejowa, Pawła Ciupka, Nowa, 
Polna, Rybnicka 1 - 21, Sportowa 1 

12 Sołectwo Sumina, ulice: Leśna, Rybnicka 23 - do końca, Wąska, Wolności 1 

13 Sołectwo Zwonowice, ulice: Dębowa, Jankowicka, Kamieniec, Krasickiego, 
Lipowa, Rudzka, Sumińska 1 

14 Sołectwo Zwonowice, ulice: Grabówki, Gaszowicka, Osiedle Na Stoku, 
Cegielniana, Plebiscytowa, Sporna, Stodolska, Wyzwolenia, Zwycięstwa 1 

15 Sołectwo Żytna 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1783E0-3873-4656-BF30-CCCE9936AF46. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 100/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Lyski na okręgi wyborcze


